[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 7658/2015 - 18/09/2015 10:16

0,kREQUERIMENTO Nº 336/2015

INDICAÇÃO Nº 3543/2015
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de distribuição de cascalho em estrada vicinal com destino ao bairro rural “Olhos d’Agua”.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de distribuição de cascalho em toda extensão da Estrada Vicinal que leva ao Bairro rural “Olhos d’Agua”.
Justificativa:

Após as fortes chuvas ocorridas no começo de setembro, a estrada que leva à  fazenda “Olhos d’Agua” ficou destruída e susceptível a acidentes.
Moradores pedem a distribuição de cascalho em toda extensão da estrada, facilitando o acesso ao bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de setembro de 2.015.

Gustavo Bagnoli

-vereador-
Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste

“Palácio 15 de Junho”